(8181)  Abbati  Medlicensi  indulget,  ut  fructus  ecclesiae  de  Ravelspach  possit  per  quin- 
quennium  in  reparationem  convertere  monasterii  suL  ivkaLMaLao^».  {|  Hneber  Austna  17. 
—  «In  nostra  constitutus.* 

(8182)  (Benedicto)  abbati  et  conventui  monasterii  Crassae  villam  quae  Villamagna  dicitur, 
quam  ab  Hugone  Ferioli  eraerant,  confirmat  •Romae-  m  kal.  Mai.  a»  2».  ||  Mahul  Cartul. 
u.  607.  —  -lustis  petentium  desideriis.« 

(8183)  Aegidio  subdiacono  et  capellano  suo  de  cansis,  quae  inter  abbatem  conventumque 
S.  Martini  de  Pannonia  et  capitulum  Vesprimiense  super  quibusdam  decimis  et  ecclesia 
s.  Salvatoris  de  villa  Tord  agitantur,  in  statum  debitum  revocandis  mandata  dat    ni 
kaL  Mai.  a»  2«.  ||  Mon.  Hungar.  hist  DipL  VI.  253.  —  >£x  insinuatione  dilectomnL* * 

(8184)  Universos  Christifideles  praesentes  litteras  inspecturos  ro^at  et  hortatur,  ut  ad 
consummationem  ecclesiae  firatrum  Minorum,.  in  qua  s.  Francisci  corpus  debeat  con- 
servari,  elemosymas  erogent;  promittit  indulgentiam  40  dierum.  »Romae«  mkal.MaL 
ao(l«,  viaose  pro)  2».  \\  Sbaraleae  BuIIar.  Francisc.  1.40.  n*  21.  —  »RecoIentes  qualiter 
sancta.« 

(8185)  Praeposito  et  capitulo  ecclesiae  de  Berchtescadine  ora.  Aug.  hospitale  a  Ellinffen 
eis  a  cl.  mera.  Fridenco  et  Henrico  Romanomra  imperatoribus  fundatoribus  eius  colla- 
tum  confirmat  vinon.  Mai.  a©  2«.  t!  Hund  Metrop.  Salisb.  ed.  Gewold  IL  169.  no  16; 
Llinig  Spicil.  eccl.  UI.  (Reichs-Arch.  XVIII.)  19.  n«  23.  —  »Cum  a  nobis.« 
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MaL  3  I        (Reate) 

10 

10 

10 

14 1         Spoleti 

26 

26 

29  i 

29 

30 

30 

Assisii 

1228. 

*  (8186)  CanoiiiGis  eodesiae  s.  Andreae  fiildesemensis  super  colUgendis  scholaribns  qni- Dnscunqne  concessionem  impertitnr.  »Romae«  y  non.  Mai.  a»  2».  ||  Sonnemann  Defensio 
etc.  reg.  iur.  n»  7. 

(8187)  Episcopo  Massiliensi  mandat,  nt  sententiam  exconmiunicationiSy  qnam  episcopus 
Foroiuliensis  in  A.  Ferum  civem  Massiliensem  ex  delegatione  apostolica  promulgaverat, 
observari  faciat  m  non.  Mai.  a»  2».  ||  Belzunce  Antiq.  de  V6gL  de  MarseiUe  fl.  78.  — •Abbas  et  conventus.* 

*  (8188)  Monasterium  s.  Petri  de  Werde  [H*dgelwerth]  ord.  s.  Aug.  in  protectionem  snam suscipit.    n  non.  Mai.  a»  2«.  H  Lang  Regesta  II.  172.